เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ(วัสดุเชื้อเพลิง) 
สำหรับใช้ในราชการ 

--------------------------------------- 
  ด้วย สถานีตำรวจภูธรจะกว๊ะได้จัดซื้อพัสดุ (วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ 
น้ำมันดีเซล) จำนวน ๒ รายการ ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖5 เป็นเงินโดยประมาณวงเงิน  69,924.65 บาท 
(หกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์) บริษัทรามันดำรงค์ จำกัดสำหรับแจกจ่ายให้กับสถานี
ตำรวจภูธรจะกว๊ะ ใช้ราชการงานป้องกันปราบปรามและอำนวยการ/งานสืบสวนสอบสวน นั้น 

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง เหมาะสม จึงอาศัยอำนาจ   
ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐  ข้อ ๖ และข้อ ๘๖